MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Departamento de Pós-Graduação - DPG
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG

Edital CAPES 23/2014

DOUTORADO INTERINSTITUCIONAL EM URBANISMO
 UFRJ-UNIFAP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO-UFRJ E A
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ-UNIFAP por intermédio da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, torna público local e horário da prova
de proficiência para os candidatos aprovados na 1 e 2 etapa do processo
seletivo para ingresso no DINTER URBANISMO.

DATA: 19 DE JANEIRO DE 2016
LOCAL: SALA K2 (BLOCO K)
HORÁRIO: A SER DIVULGADO ATÉ AS 18H

Profa. Dra. Eliane Ribeiro de Almeida da Silva Bessa
Coordenadora Acadêmica DINTER UFRJ/UNIFAP

Prof. Dr. José Alberto Tostes (UNIFAP)
Coordenador operacional DINTER UFRJ/UNIFAP